РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТОМСКСТАТ)

П Р И К А З

23 октября 2023 г.  № 110

 Томск

Об утверждении состава коллегии

в Территориальном органе Федеральной службы государственной

статистики по Томской области (Томскстат)

В соответствии с пунктом 8.4 Положения о Территориальном органе

Федеральной службы государственной статистики по Томской области,

утвержденного приказом Росстата от 19 апреля 2018 г. № 201, в связи с

кадровыми изменениями п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый состав коллегии Томскстата.

2. Признать утратившим силу приказ Томскстата от 30 декабря 2021 г.

№182 «Об утверждении состава коллегии в Территориальном органе

Федеральной службы государственной статистики по Томской области».

Руководитель Н.П.Дырко

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом Томскстата

от  23.10.2023 № 110

С О С Т А В

коллегии в Территориальном органе Федеральной службы

государственной статистики по Томской области

Дырко

Нина Петровна

Руководитель Территориального органа

Федеральной службы государственной

статистики по Томской области

(председатель коллегии)

Франциян

Наталья Владимировна

заместитель руководителя Территориального

органа Федеральной службы

государственной статистики по Томской

области

Силаев

Николай Иванович

заместитель руководителя Территориального

органа Федеральной службы

государственной статистики по Томской

области

Доронина

Елена Николаевна

начальник Отдела статистики предприятий,

ведения Статистического регистра и

общероссийских классификаторов

Клеущатова

Наталья Адамовна

начальник Отдела информации

Кравченко Наталья

Леонидовна

начальник Отдела по защите

государственной тайны

Лаптева

Ирина Анатольевна

начальник Отдела сводных статистических

работ и общественных связей

Леонова

Галина Васильевна

начальник Финансово-экономического

отдела

Литвинова
Ольга Юрьевна

начальник Отдела статистики рыночных

услуг

Лыскова

Татьяна Павловна

начальник Отдела государственной

статистики в г. Томске

Новосельцев

Алексей Михайлович

начальник Отдела информационных

ресурсов и технологий

Скорнякова

Юлия Валерьевна

начальник Отдела статистики труда,

образования, науки и инноваций

Словак

Ирина Анатольевна

начальник Отдела статистики цен и

финансов

Снежкова

Марина Владимировна

начальник Административного отдела

Трофимов

Сергей Владимирович

начальник Отдела информационно-

статистических услуг

Табакова

Татьяна Александровна

начальник Отдела региональных счетов,

балансов, статистики строительства,

инвестиций и жилищно-коммунального

хозяйства

Фролова

Юлия Ивановна

начальник Отдела статистики сельского

хозяйства и окружающей природной среды

Щанова

Светлана Львовна

начальник Отдела статистики населения,

здравоохранения, уровня жизни и

обследований домашних хозяйств

Бланк

Олег Владимирович  начальник Хозяйственного Отдела

Прудовикова

Елена Николаевна

заместитель начальника Отдела сводных

статистических работ и общественных

связей (секретарь коллегии)

_________________